[image: ГЕРБ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	ИДРИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	Р Е Ш Е Н И Е

	24.11.2022
	          с. Идринское
	             № 16 – 116 – р

	Об признании утратившим силу решения Идринского районного Совета депутатов

В целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых Идринским районным Советом депутатов, в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь уставом Идринского района,  районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу Решение от 16.04.2010 № ВН-6-р «Об
 утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Идринского района. (в редакции решения от 17.09.2010 № 4-36-р)
2. Контроль за исполнением Решения возложить на председателя
постоянной комиссии по экономической политике, собственности, финансам, бюджету и налогам (Глухова Ю.А.).
3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального
 опубликования.

		Председатель Идринского
районного Совета депутатов

          В.В. Епифанов
	                                                  Глава
                                      Идринского района

[bookmark: _GoBack]                                         Г.В. Безъязыкова

image1.jpeg